令和元年度 第 11回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和元年 12月 11日（水） 15:20～15:55

場 所 ： 市役所本庁 5階 全員協議会室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者 ： 病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、議会事務局長

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市分庁舎施設整備事業（上下水道部庁舎）について

【関係課等】総務部（管財課）、建設部（建築住宅課）、水道局・上下水道部（総務課）

【趣旨】

 現在の雲南市役所分庁舎（上下水道部庁舎）の老朽化への対応や大規模な災害（地震

等）発生時における迅速かつ適切な支援活動・復旧活動を行うための拠点施設として早

急な改善が求められる中、施設の新築に向けた実施設計を踏まえ、事業費等の見直しを

行うもの。

【協議結果】

実施設計を踏まえ、雲南市役所分庁舎（上下水道部庁舎）の整備に関する事業費等の

変更内容を決定した。

以 上